INDICAÇÃO Nº 119/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente o conserto, com urgência, de Mata-burro no Bairro da Limeira, trecho que corta a propriedade do Senhor Anardino Emboaba.

JUSTIFICATIVA

O conserto é urgênte e necessário pois pode causar acidentes devido ao péssimo estado de conservação pelo seu uso contínuo.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE